
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 «МЕЧТА» 

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №5 «Мечта») 
 

628616, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, 3а                                                         

 Тел.: 8(3466)42-44-54 

Факс: 8(3466)42-55-99 

Электронная почта: madou5nv@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                                             № 342 

Об организации работы 

логопедического пункта в 2023-2024 у.г. 

 

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации, письма Министерства образования Российской Федерации от 14.12.2000г. №2 

«Об организации работы логопедического пункта общеобразовательного учреждения», распоряжения 

Министерства просвещения  РФ от06.08.2020 №Р-75 об утверждении примерного Положения об 

оказании логопедической помощи в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, 

с целью создания условий для обучения детей с учетом особенностей их психофизического развития». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о работе работу логопедического пункта МАДОУ ДС №5 «Мечта» 

(приложение № 1). 

2. Начать работу логопедического пункта МАДОУ г. Нижневартовска ДС №5 «Мечта» с 01.09.2023г. 

3. Назначить ответственным за оформление и ведение документации логопункта и проведение 

индивидуальных занятий учителя-логопеда Л.В. Белоусову. 

                                                                                                             

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий      ____________________ /Е.В.Радзевика            


		2024-02-26T10:39:03+0500
	Нижневартовск МАДОУ 5 "Мечта"
	Радзевика Елена Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




